АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 15
от  23.04.2019 г.

	О внесении дополнений в постановление главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 03.11.2015 № 39 «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района

В соответствии с   Постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района от 03.11.2015 N 37  "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района, их формирования и реализации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в приложение 1 постановления администрации сельского поселения «село Манилы» от 03.11.2015 № 39 «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление для обнародования на сайте поселения в сети Интернет, на информационном стенде администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о. главы администрации
сельского поселения «село Манилы»	В. Н. Лехтувье

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения «село Манилы»
от 23.04.2019 № 15

Дополнения
в приложение 1 постановления администрации сельского поселения «село Манилы» от 03.11.2015 № 39 «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района»

1. Внести  в Перечень муниципальных программ сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края следующие программы:
- Развитие культуры в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского
муниципального района Камчатского края на 2018- 2022 годы.;
- Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края.